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به  رسانه ای  گشت  اطلاعات:  خبرنگار   / شهرری    
منظور بازدید از پروژه های عمرانی شهر کهریزک با 
حضور جمعی از خبرنگاران شهرستان ری در آستانه 

روز خبرنگار برگزار شد.
 علی کلهر، شهردار کهریزک در حاشیه تور رسانه ای  
ویژه اصحاب رسانه شهرستان ری از اجرای 1۹پروژه 
لغ  در حوزه های عمرانی، فرهنگی، ورزشی و خدماتی شهرداری کهریزک با اعتباری با
بر 3750میلیارد ریال خبر داد و گفت: این پروژه ها تا پایان سال تکمیل می شود و به بهره 
برداری خواهد رسید. وی درباره ارتقاء امنیت شهر کهریزک، اظهار داشت: پروژه پایش 
تصویری در دست اقدام است و تا یک ماه دیگر 120دوربین در شهر نصب و امنیت شهر 

به طور کامل رصد و تامین خواهد شد.
لت در اجرای پروژه های شهرداری کهریزک، هدف از  کلهر با تاکید بر ضرورت رعایت عدا

اجرای آن ها را ایجاد امید و رفاه در میان تمامی شهروندان دانست.

با اعتبار 3750 میلیارد ریالی تکمیل می شود

اجرای 19 پروژه عمرانی و فرهنگی در کهریزک

زاهدان/خبرنـگار اطلاعـات: مدیـر کل تعـاون، 
بلوچسـتان  و  سیسـتان  اجتماعـی  رفـاه  و  کار 
تاکیـد کرد: اکنـون 60 هزار کارگاه در سیسـتان و 
بلوچسـتان فعال هسـتند و کارگاه هـای پرخطر 
مانند سـاختمانی، عمرانی و معـادن در اولویت 

بازرسـی کار قـرار دارند.
رائه  ا و  دقیق  رسانی  اطلاع  حوزه  در  استان  این  زی  پیشتا ز  ا سلامی  احمد  خلیل 
لیت های حوزه بازرسی کار در کشور خبر داد و افزود:  گزارش هایی از اقدامات و فعا
براساس نامه شماره 78853 مدیر کل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 13 
لی رتبه های اول  مرداد، به ترتیب استان های سیستان و بلوچستان، ایلام و خراسان شما
لیت های حوزه بازرسی  تا سوم حوزه اطلاع رسانی دقیق و ارائه گزارش های اقدامات فعا
کار در کشور را به خود اختصاص داده اندهمچنین سال گذشته، سیستان و بلوچستان 

در این  موضوع جزو 5 استان برتر کشور بوده است.

معادن  امور  معاون  اطلاعات:  /خبرنگار  بیرجند 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
هزار   7۹0 و  13میلیون  شدن افزوده  به  اشاره  با  
تن ذخیره معدنی به معادن استان، افزود: این 
و  اضافه  کشف  12پروانه  صدور  با  معدنی  ذخایر 
برای اکتشاف این معادن 25میلیارد و 557 میلیون 

تومان سرمایه گذاری شده است.
علی بهنام فرد با بیان این که این معادن 78کیلومتر مربع مساحت دارد، افزود: مرمریت، سنگ 
لاشه، شن و ماسه رودخانه ای، گرانیت، سیلیس، خاک صنعتی، کانسنگ طلا سولفیدی، مس 
سولفیدی و زغال سنگ حرارتی از جمله معادنی است که از آغاز سال برای آن ها پروانه کشف صادر 
شده است. وی گفت: خراسان جنوبی با داشتن  804 معدن و بیش از 7 میلیارد تن ذخایر معدنی 
یکی از 5 استان معدنی کشور است و سهم  این استان از کل معادن کشور 6درصد، تعداد اشتغال 

معادن کشور ۹درصد و از میزان ذخایر قطعی معادن کشور 13درصد است.

نت  و معا فنی  ن  و معا  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / ن  صفها ا
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به 
روند کاهشی مصرف شیر خشک در نوزادان زیر یکسال 
در حوزه این دانشگاه از سال 13۹7 تاکنون، گفت: به 
طور میانگین 3/58 درصد کودکان اصفهان شیرخشک 
لی که شاخص تعریف شده از  مصرف می کنند، در حا
سوی وزارت بهداشت و درمان برای مصرف شیر خشک در نوزادان زیر یک سال 8 درصد است.

علی پارسا به مناسبت »هفته ترویج تغذیه با شیر مادر«، تبلیغات شیر خشک از سوی 
شرکت های تولید کننده و اجرای کمرنگ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
لش های ترویج  حمایت از مادران، شیرخواران و کودکان به واسطه بخش خصوصی را از چا
تغذیه با شیر مادر در اصفهان دانست و گفت: فروش شیر خشک در داروخانه های مراکز 
بهداشتی درمانی بخش های خصوصی و دولتی و بیمارستان ها برای اجرای قانون ترویج 

تغذیه با شیر مادر و حمایت از مادران در دوران شیردهی، ممنوع است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبرداد

فعالیت60 هزار کارگاه در سیستان و بلوچستان 
افزایش ۱3میلیون تنی ذخایر معدنی  

خراسان جنوبی سهم6 درصدی از کل معادن کشور دارد 
معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی: 

مصرف شیر خشک در اصفهان کاهش یافته است

یک بخش خط دوم انتقال آب 
خلیج فارس به یزد امسال پایان می یابد

مل  یرعا مد  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / یزد
شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: 
ل آب  انتقا دوم  خط  دوم  فاز  اجرای 
خلیج فارس به استان یزد به طول 33 

کیلومتر تا پایان امسال پایان می یابد.
م  و د خط   : د ــزو ف ا بی  محجو د  جوا
ن  ستا ا به  رس  فا یج  خا ز  ا آب  ل  نتقا ا
ظرفیت  مکعب  متر  ن  1میلیو 0 0 یزد 
اختصاص یافته دارد که به طور مساوی 
50میلیون متر مکعب آن برای صنعت 
ی  برا یگر  د مکعب  متر  ن  5میلیو 0 و 
شرب استان در نظر گرفته شده است 
همچنین خط دوم انتقال آب در مجاور 
و کریدور خط اول انتقال آب دریا قرار 
دارد و از نظر فنی امکان اتصال به این 

خط برخوردار است.
دوم  خط  اجرای  که  این  بیان  با  وی 
170همت  به  فارس  خلیج  ل آب  انتقا
اعتبار نیاز دارد و به صورت چند اجرا 
خواهد شد، افزود: فاز اول این خط با 
یزد  سمت  از  33کیلومتر  گذاری  لوله 
خط  اجرای  است و با  به پایان رسیده 
ل آب خلیج فارس به استان  اول انتقا
یزد و استفاده بعضی از صنایع پر آبخواه 
استان از این خط، آب کیفی این صنایع 
شرب  بخش  به  و  رج  خا سترس  د ز  ا

واگذار شده است.

تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س(:

خبرنگاران زبان گویا و گوش شنوای جامعه هستند
قم/خبرنگار اطلاعات: آیین غبارروبی حرم مطهر حضرت معصومه )س( 

همزمان با 17 مرداد ماه، روز خبرنگار برگزار شد.
 آیت الله سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س( 
در این آیین اظهارداشت: شهادت شهید محمود صارمی در کنار ده ها 
خبرنگار شهید در غزه و سایر نقاط جهان نشان دهنده اهمیت رسانه و 
اطلاع رسانی است. وی بابیان این که خبرنگاران زبان گویا و گوش شنوای 
جامعه هستند، گفت: اخبار رسانه ها مقوله ای مهم بوده و به همین دلیل 
آسیب و خطرات پیرامون آن  هم گسترده است.  آیت الله سعیدی ادامه 
داد: یکی از موضوعات مهم در حوزه رسانه، رعایت اصل بی طرفی است، 
که  به معنای بی احساسی و بی توجهی نسبت به جریانات و رویکردهای 
اجتماعی نیست.  وی با تاکید بر این که از رسانه ها و خبرنگاران انتظار 
می رود که وامدار هیچ نهاد یا دستگاهی نباشد اظهارداشت: بی طرفی 
ل حاشیه سازی نباشند و  رسانه ها سبب می شود تا خبرنگاران به دنبا

درصد اصلاح و بهبود اوضاع جامعه برآیند.  

وزیر ارشاد اعلام کرد

احیای نمایندگی های فرهنگی خارج از کشور
یان  جر گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  ها:  شهرستان  سرویس 
فرهنگی در نمایندگی های فرهنگی خارج از کشور رو به خاموشی بود 

که احیا شد.
لن اجتماعات بازسازی  محمدمهدی اسماعیلی در آیین بهره برداری از سا
شده شهرستان کبودرآهنگ با قرائت یکسری آمار ، افزود: وزارت فرهنگ 
را با 1200 میلیارد اعتبار تحویل گرفتم و امسال با 20هزار میلیارد آن را تحویل 
می دهیم. وزیر ارشاد با بیان این که در دولت شهید رییسی بنا بر این بود 
لها بلاتکلیف مانده بود، تمام شود،ادامه داد:  که پروژه های ناتمامی که سا
برخی پروژه ها 18سال و 20سال مانده بود که باید به پایان می رسید و تعیین 
لن های جدید  تکلیف می شد. وی در ادامه گفت: در بازدیدی که از سا
توریستی استانبول داشتم به وزیر ترکیه ای گفتم طرحی در ارومیه داریم 
که بسیار زیباتر از مجموعه ای است که شما دارید و برای دیدن آن سفری به 
لن بزرگ موسیقی داریم که با فناوری های  ایران داشته باشید  در ارومیه 3 سا

جدید ساخته شده است و نیازی به استفاده از ابزار آلات بلندگو ندارد.

معضل کمبود اعتبار  در حفظ و مرمت بناهای تاریخی

 : ها ن  شهرستا یس  سرو
 ، فرهنگی ث  میرا وزیر 
یع  صنا و  ی  شگر گرد
ن  کنو ا  : گفت ستی  د
ریخی  تا ی  بنا ر  ــزا 3ه 4
که  دارد  وجود  کشور  در 
و  مرمت   ، حفظ ی  سخگو پا فعلی  ت  را عتبا ا

نگهداری این آثار نیست.
در  ضرغامی  الله  عزت  سید  ایرنا،  گزارش  به 
ی  د هشترو ریخی  تا نه  خا ز  ا ید  زد با شیه  حا
که  ین  ا ن  بیا با  ن  را خبرنگا جمع  در  ن  زنجا
ریخی  تا ی  ها بنا ری  ا نگهد و  حفظ   ، مرمت
به طور شایسته آنگونه که باید و شاید انجام 

نمی شود، افزود: یکی از ماموریت های این 
وزارتخانه   حفظ، نگهداری و مرمت آثار تاریخی 

است.
ت  را عتبا ا هم  سیزد لت  دو در  ی   و گفته  به 
چندین  مرمت،  اعتبارات  ویژه  به  حوزه  این 

برابر شد.
ضرغامی در ادامه به راه اندازی انجمن خیرین 
اشاره  ل گذشته  در سا میراث فرهنگی کشور 
ل تصویب شد  کرد و گفت: این انجمن پارسا
که هدف آن مشارکت و سرمایه گذاری خیرین 
در این حوزه است که به منظور مشارکت آن ها 

شماره حسابی هم در اختیار آنان قرار گرفت.
وی با بیان اینکه اکنون خیرین در این حوزه 

ند  ه ا کرد بی  خو ی  یت ها حما و  خوب  د  ورو
افزود: هدف ما این است که خیرین بخشی از 
کارها را به عهده بگیرند که در این باره خیرین 
برخی شهرها به این موضوع علاقه بیشتری 

نشان داده اند.
وزیر میراث فرهنگی تاکید کر: یکی از مسائل 
مورد توجه در مرمت، تملک حریم هاست که 
این مهم باید در چارچوب قوانین میراث مرمت 
و نگهداری شوند.به عنوان مثال بنای تاریخی 
هشترودی زنجان که بیش از 250سال قدمت 
لت تحت نظر کارشناسان  دارد به بهترین حا

امر مرمت شده است.

 زنجان الگوی فرهنگی و تمدنی در کشور است
از  بازدید  در  همچنین   میراث فرهنگی  وزیر 
گاهی ظریفان زنجان،این خطه از  ناحیه کار
لگوی فرهنگی و تمدنی در کشور  میهن را یک ا
دانست و گفت: کارگاه صنایع دستی ظریفان 

از مجموعه های بی نظیر کشور است.
رئیسی  شهید  دولت  در  که  این  بیان  با  وی   
برپایی بازارهای دایمی صنایع دستی در سراسر 
کشورد مورد توجه ویژه قرار گرفت،ادامه داد: 
شهید جمهور به استانداری و فرمانداری های 
کشور دستور داد که هر شهری مجموعه بزرگ 
یع  صنا و  کند  د  یجا ا ستی  د یع  صنا رچه  زا با
قرار  نمایشگاهی  های  مجموعه  در  را  دستی 
دهد چرا که این کار موجب رونق و تولید این 

صنعت می شود.

ضرغامی تاکید کرد: اقدام فرمانداری ها برای 
ایجاد بازارچه های صنایع دستی در واقع کار 
موقعیت  و  شد  انجام  که  د  بو موثری  بسیار 
ستی  د یع  صنا ن  لا فعا ی  برا بی  خو و  ز  ممتا

ایجاد کرد.
وزیر میراث فرهنگی  ادامه داد: ما معتقدیم 
بهترین کاری که در مبدا ورودی شهر زنجان 
با  و  ست  ا نظیر  بی  کشور  در   ، گرفته م  نجا ا
ظرفیت های  ایحاد شده، یکی از زیباترین، 
های  مجموعه  ترین  ای  حرفه  و  ترین  کامل 
مرتبط با صنایع دستی در سطح کشور بوده 

است.
وی تاکید کرد: براین اساس، زنجان می تواند 
لگوی مناسبی در این حوزه برای کشور به شمار  ا
آید، به این دلیل که غرفه های صنایع دستی 
بسیار  های  معماری  سبک  ایجاد  با  مناسب 
خوب ایجاد شده است که می تواند برای برخی 

از رویدادها بسیار موثر باشد.
ضرغامی با بیان این که بخش دوم مجموعه 
ل به نتیجه  ظریفان استان زنجان هم در حا
رسیدن است، ادامه داد: اکنون معماری به 
سبک بازارهای قدیمی و تمدنی ایران در حال 
ساخت است که یکی از جاذبه های توریستی و 

گردشگری استان زنجان خواهد بود.
سفر  این  در  همچنین  فرهنگی  میراث   وزیر 
توسعه  سند  و  افتتاح  را  زنجان  مهرانه  موزه 
هم  را  ن  زنجا فرهنگی  ث  میرا ره  ا د ا نی  مکا

رونمایی کرد.

خبر

اجتماعی

 ضرغامی: 
۳۴هزار بنای 

تاریخی در کشور 
وجود دارد که 

اعتبارات فعلی 
پاسخگوی 

حفظ، مرمت 
و نگهداری این 

آثار نیست

شــرکت توزیع داروپخش در نظر دارد نسبت به 
احداث اتاق خنک بالای صفــر مرکز همدان با 
برگزاری طریق  از  مترمکعــب   60 تقریبی  حجم 
مناقصــه عمومی دومرحلــه ای اقدام نماید. لــذا از متقاضیان 
واجدشرایط شرکت در مناقصه که دارای سابقه کاری در این زمینه 
می باشــند دعوت می شــود ظرف مدت 5 روز کاری با در دست 

داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد، اقدام نمایند.
تضمین شرکت درمناقصه: سیصد میلیون ریال.

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
نشــانی محل دریافت مدارک: تهران، خیابــان ولیعصر، بالاتر 
از ظفر،  خیابــان بابک بهرامی، پــاک 88 – دبیرخانه محرمانه 

)حراست( شرکت توزیع داروپخش  
مهلت دریافت اسنادمناقصه تا تاریخ چهارشنبه 1403/5/24 ساعت 

15 می باشد.

گهی مناقصه آ

گهی اصلاحی شرکت پیل سان تجارت سهامی خاص به شماره ثبت  آ
377240 و شناسه ملی 10320266580 

گهی شــماره 140330400901005533 مــورخ 1403/01/20 و به موجب  پیرو آ
درخواســت هیأت مدیره مــورخ 1402/12/05 ســرمایه شــرکت از مبلغ 
لی که  300000000000 ریال به مبلغ 500000000000 ریال منقسم به 50000000 سهم 10000 ریا
از این تعداد 49800000 سهم با نام عادی و 200000 سهم بی نام عادی می باشد، 

لبات حال شده افزایش یافت که بدینوسیله اصاح می گردد.  از محل مطا
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1750281(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت مجتمع پخش 
و تولیدکننــدگان گل، بذر و نهال تهران )ســهامی خاص( به 
نشانی ثبتی 91229 و شناسه ملی 10101355640 دعوت می شود 
لعاده نوبت  در جلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق ا
اول، که در روز جمعه مورخ 1403/6/2 راس ســاعت 9 در محل 
تالار شادیهای زندگی واقع در میدان بسیج ـ بزرگراه امام رضا 
لحجج تشکیل می شود حضور به هم  نرسیده به میدان ثامن ا

رسانید.
دستور جلسه مجمع:

1ـ گزارش هیئت مدیره 
2ـ انتخاب هیئت مدیره 

3ـ انتخاب بازرسان 
لی تا پایان اسفندماه 1402 4ـ بررسی گزارش و تصویب تراز ما

5ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
و ســایر موارد و موضوعاتی که در صاحیــت مجمع عمومی 

لعاده می باشد. عادی به طور فوق ا
در ضمن، سهامدارانی که قصد کاندیداتوری در انتخاب هیئت 
مدیره و هیئت بازرســین را دارند تا تاریــخ 1403/5/30 فرصت 

دارند خود را به دفتر شرکت معرفی نمایند.
هیئت مدیره

گهی مزایده   آ
دو دستگاه بدنه آسیب دیده خودرو

شرکت حمل و نقل ســمند ایرانیان )سهامی خاص( وابسته به 
شــرکت تعاونی خاص کارکنان ایرانخودرو در نظر دارد تعداد 
2 دستگاه بدنه رنگ شــده آسیب دیده شامل 2دستگاه پارس 

سفید و مشکی رنگ را از طریق مزایده به فروش رساند.
متقاضیان می توانند از تاریخ  1403/05/20  و 1403/05/21 از ساعت 
لی 16جهت دریافت اسناد به نشــانی: تهران اتوبان ستاری  9 ا
بلوار لاله شرقی بنفشه 13 پاک 2 مراجعه نموده و جهت کسب 
اطاعات بیشتر با شماره  02144431299- 09108103924  تماس 

حاصل نمایند.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا هزینه درج آ

شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان

فراخوان شناسایی پیمانکار
Patch Management 

شــرکت زیرســاخت فناوری تجارت ایرانیان )زفتــا( در نظر دارد 
 نســبت به شناســایی شــرکت های فعال جهت اجــرای پروژه 
 IT در سطح شــبکه، زیرساخت و حوزه Patch Management

بانک تجارت اقدام نماید.
لذا از عاقه مندان دعــوت می گردد طرح پیشــنهادی، رزومه 
شرکت و ســوابق اجرایی در خصوص پروژه مذکور را به آدرس پست 

لکترونیک m.sharifi@zafta.ir ارسال نمایند. ا
زمان پاسخ به فراخوان: حداکثر تا تاریخ 1403/05/28 

آدرس: خیابان انقاب، بین ابوریحان و فلســطین، بن بســت 
سروش، شرکت زیرســاخت فناوری تجارت ایرانیان، طبقه دوم، 

واحد بازرگانی      
تلفن تماس: 42360248

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسین مشاور سختاب 
ســهامی خاص )در حال تصفیه( به شماره ثبت 43789 به شناسه 
ملی 10100891465 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
لعاده ســاعت 8 صبح تاریخ 1403/06/02 که در  عادی به طور فوق ا

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 

صبح: 
1ـ استماع گزارش مدیر تصفیه 

2ـ تمدید مدت تصدی مدیران تصفیه 
3ـ تصویب صــورت دارایی و ترازنامه و عملکــرد مدیر تصفیه در 

شرکتهای منحله منتهی به سال 1402
4ـ رسیدگی به سایر مواردی که در صاحیت مجمع باشد.

مدیر تصفیه 
رحیم نیکمردان

شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویلایی گلها 
)در حال تصفیه( 

شماره ثبت 48138 شناسه ملی 10100933369
گهی دعوت از اعضا و وکلای اعضا و بستانکاران شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویلایی  آ
گلها )در حال تصفیه( )نوبت اول( به شماره ثبت 48138 و شناسه ملی 10100933369
در اجرای ماده 225 قانون تجارت )لایحه قانونی اصاح قســمتی از قانون تجارت( از 
کلیه اعضا و وکای اعضای تعاونی و بستانکاران شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویایی 
گهی  گلها )در حال تصفیه( به شــماره ثبت 48138 و شناســه ملی 10100933369 که آ
انحال آن در روزنامه تهران به شماره صفحه 61 و شماره روزنامه 22512 مورخ 1401/4/12 
درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شــش ماه از تاریخ 
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محرم  انتشــار آ
لی خانی به شماره همراه 09961217312 مســتقر در استان تهران ـ شهرستان مارد  عا
ـ روســتای خوشنام ـ شهرک ویایی گلها ـ کدپســتی 3166317641 مراجعه نمایند. 
لی که خارج از مدت  بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتما

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر اجرایی تصفیه شرکت تعاونی مجتمع شهرک ویلایی گلها )در حال تصفیه( 
محرم عالی خانی

گهی مزایده عمومی آ
 نوبت دوم

شرکت صنایع ســیمان نهاوند ) ســهامی عام ( واقع در اســتان همدان شهرستان 
نهاوند کیلومتر 15 جاده نهاوند به بروجرد در نظر دارد یک دستگاه خودروی سوزوکی 
گراند ویتارا مدل 1393 خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند . لذا از کلیه 
متقاضیــان دعوت می گردد به منظور دریافت و تحویل اســناد مزایده از تاریخ چاپ 

گهی به مدت 10 روز کاری به نشانی های ذیل مراجعه نمایند : آ
1- دفتر تهران : خیابان فردوسی ، خیابان شــهید تقوی ، کوچه انوشیروانی ، پلاک 5  

)آقای کارگر(       تلفن : 66749369 
 2- کارخانه : استان همدان ، شهرســتان نهاوند ، کیلومتر 15 جاده نهاوند به بروجرد

لفتحی ( تلفن : 08133653238  ) آقای ابوا
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لف ( مهلت استرداد اسناد تکمیلی و پیشنهاد قیمت : پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/06/01  ا
ب ( تاریخ بازگشایی پاکات : روز چهارشنبه مورخ 1403/06/07 

لذکر ( و دفتر مرکزی به نشانی:  ج ( محل تحویل اسناد : دبیرخانه محرمانه کارخانه ) به آدرس فوق ا
تهران، خیابان فردوسی، خیابان تقوی، کوچه انوشیروانی، پلاک 5 کد پستی 1145687813

 ضمنا جهــت هماهنگی برای بازدیــد از خودروی مزبــور با آقای کارگر به شــماره
 1891205-0912 تماس حاصل فرمایید.

  شرکت صنایع سیمان نهاوند) سهامی عام (

الف ( مهلت استرداد اسناد تکمیلی و پیشنهاد 
مورخ  پنجشنبه  روز  اداری  وقت  پایان   : قیمت 

 1403/06/01
ب ( تاریخ بازگشــایی پاکات : روز چهارشــنبه 

مورخ 1403/06/07 
ج ( محل تحویل اســناد : دبیرخانه محرمانه 
لذکر ( و دفتر مرکزی  کارخانه ) بــه آدرس فوق ا
به نشــانی: تهران، خیابان فردوسی، خیابان 
تقوی، کوچه انوشــیروانی، پلاک 5 کد پستی 

1145687813
از  بازدید  بــرای  هماهنگــی  جهــت  ضمنا 
لفتحی به شــماره  اقــلام مزبور با آقــای ابوا

 6103803-0912 تماس حاصل فرمایید.

      شرکت صنایع سیمان نهاوند
          ) سهامی عام (

گهی مزایده عمومی آ
 نوبت اول
شرکت صنایع سیمان نهاوند ) ســهامی عام ( واقع در استان همدان شهرستان نهاوند کیلومتر 15 جاده نهاوند به بروجرد در نظر دارد برخی از کالاها 
لف آجر و مواد نسوز ) جدول شماره یک (  ب اقلام عمومی  و اقلام مستعمل و ضایعاتی موجود در کارخانه خود را به شــرح جداول ذیل در دو بخش ا
 ) جدول شماره دو ( از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد به منظور دریافت و تحویل اسناد مزایده از تاریخ 

گهی به مدت 10 روز کاری به نشانی های ذیل مراجعه نمایند : چاپ آ
1- دفتر تهران : خیابان فردوسی ، خیابان شهید تقوی ، کوچه انوشیروانی ، پلاک 5 ) آقای کارگر (       تلفن : 66749369 

لفتحی ( تلفن : 08133653238 2- کارخانه : استان همدان ، شهرستان نهاوند ، کیلومتر 15 جاده نهاوند به بروجرد ) آقای ابوا
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آجر و مواد نسوز ضایعاتی ) جدول شماره یک (

مقدار ) حدودی (واحدشرح کالاردیف

180.000کیلوگرمآجر نسوز ضایعاتی1

57.500کیلوگرمملات شاموتی تاریخ گذشته2

اقلام عمومی ضایعاتی ) جدول شماره دو (

مقدار ) حدودی (واحدشرح کالاردیف

200.000کیلوگرمآهن آلات ضایعاتی1

35.000کیلوگرمآهن آلات منگنزی2

13.000کیلوگرمآهن آلات نسوز3

13.200کیلوگرمپوسته غلتک آسیاب مواد4

لت چوبی5 13.000کیلوگرم تخته و پا

8.000کیلوگرمکیسه پلی استر بگ فیلتر و بگ هاوس6

2.000کیلوگرمکابل سوخته7

14عددقرقره فلزی کابل8

    شركت پالايش نفت جي در نظر دارد خرید قطعات کمپرسور   خود را از طريق 
برگزاري مناقصه عمومي از تامین کننده واجد شرایط خریداری نماید .

جدول زمان بندی

تاريختلفنمحل مراجعهشرح

توزيع اسناد 
مناقصه

www.jeyoil.com

031-33801023

1403/05/15 لغایت 
1403/05/23

آخرين 
مهلت 
تحويل 
پاكات 

 شرکت پالایش 
نفت جی

تا ساعت 12:00 مورخ  
1403/05/28

www. jeyoil.com                                                                                                               شركت پالايش نفت جي

گهی مناقصه عمومی        شماره 140303140303 گهی مناقصه عمومی        شماره آ * حایز اهمیت آ
1- داشتن شخصیت حقوقی 

) AVL(  2- عضو وندور لیست تامین کنندگان وزارت نفت
تضمين شركت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 
2،700،000،000  ریال ) دو میلیارد و هفتصد میلیون  ( ريال ســه ماهه و قابل 

تمدید به درخواست ذینفع 
محل دريافت اســناد : وب سایت شــرکت پالایش نفت جی به آدرس و 

)    www.jeyoil.com( لینک ذیل
- محل  ارائه پاکات پيشنهاد :

دفتر اصفهــان: کیلومتر 5 جاده اصفهان تهــران- جنب پالایش نفت 
اصفهان- شرکت پالایش نفت جی03133801023 – آقای مهرابی

له انصاري،خيابان شــهيد  دفترمركزي: تهــران،  خيابان خواجه عبدا
عراقي، پاك7 ، شماره تماس: 83394136  021-  آقای صدیقی
»سایر اطاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است«

گهی فراخوان مناقصه عمومی  آ
نوبت دوم   ) دو مرحله ای (

شرکت نفت ســپاهان در نظر دارد خدمات 
مورد نیاز خــود را از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی تأمین نماید. 
شماره مناقصه :   019 - 1403 / ش ن س

 شــرح مناقصه : خدمات حمل و نقل زمینی اکسترکت گرم
بندرعباس مقصد  به  ســپاهان  نفت  پالایشــگاه  محل   از 

و بوشهر و یا سایر شهرهای مورد نیاز کارفرما
مناقصه  اســناد  دریافــت  و  اطلاعــات  ســایر   جهــت 
 از روز چهارشــنبه مــورخ 1403/05/17 لغایت چهارشــنبه 
مورخ 1403/05/24 به ســایت شرکت نفت سپاهان به آدرس 
www.sepahanoil.com ، قســمت مناقصــه - مزایده 

مراجعه گردد.

گهی مناقصه عمومی   آ
تعیین پیمانکـار حمل و بارگیری کود دامی

شــرکت مجتمع کشــت و صنعت و دامپــروری و مرغداری دشــت خرم دره 
)سهامی عام( در نظر دارد عملیات مشــروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید از 
محل، اخذ اسناد مناقصه و یا کســب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به آدرس 
ذیل مراجعه و پیشــنهادات خود را در پاکت دربســته به دبیرخانه دفتر مرکزی 

شرکت تحویل نمایند.
ـ بارگیری و حمل حدود 1000 هزار تن کود دامی به اراضی واحد کشاورزی شرکت 

طبق جدول اسناد مناقصه
تاریخ برگزاری مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/05/28 رأس ساعت 12:30

مهلت بازدید و زمان دریافت اسناد مناقصه: تا تاریخ 1403/05/27
گهی تا مورخ 1403/05/27 مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ انتشار آ

محل برگزاری مناقصه: اســتان زنجان، شهرســتان خرم دره، انتهای شهرک 
قدس، بالاتر از جاده کمربندی ابهر ـ خرم دره

تلفن:    09111562854  آقای حاجوی،  09125420137  بابک جلفایی
فاکس:    02435581005

شرکت مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرم دره

گهی مزایده فروش دام آ
شرکت مجتمع کشــت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت 
له نر  خرم دره )ســهامی عام( در نظــر دارد تعدادی گوســا
)شیرخوار و قطع شــیر( گاو آبستن داشــتی، گاو غیرآبستن 
کشتارگاهی و تلیســه غیرباردار و فری مارتین خود را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت 
بازدید و دریافت فرم شــرکت در مزایده بــه آدرس: زنجان ـ 
خرم دره ـ انتهای شــهرک قدس ـ بالاتر از کمربندی مراجعه 
فرمایند. جلســه مزایده روز یکشــنبه مورخ 1403/05/28 رأس 
ساعت 11 صبح در محل شــرکت برگزار می گردد. بدیهی است 
تمام پاکت های پیشــنهادی باید تا این ساعت به امور اداری و 
یا بازرگانی شرکت تحویل شود و پس از این ساعت هیچ پاکت 

پیشنهاد قیمت دریافت نخواهد شد.
تلفن تماس:    09111562854  آقای حاجوی

گهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای » آ
»طراحي، تامين، اجرا، راه اندازي و گارانتي مجموعه 

مانيپولاتور لنس هاي اكسيژن و كربن به همراه 
قطعات يدكي شرکت جهان فولاد سیرجان«

» مناقصه شماره 65-03-ک-م«
شــرکت جهان فولاد ســیرجان در نظر دارد نســبت به طراحي، تامين، اجرا، 
راه اندازي و گارانتي مجموعه مانيپولاتور لنس هاي اكســيژن و كربن به همراه 
قطعات يدكي از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید؛ لذا از 
تمامی شرکت های معتبر که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول 
می باشند، دعوت به عمل می آید اســناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس 

اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
* شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1403/05/31. 
2-  تضمین شــرکت در مناقصه مبلــغ 11.500.000.000  )یــازده میلیارد و پانصد 

میلیون( ریال مطابق اسناد مناقصه.
3- شرایط و محل تحویل کالا: تحویل بصورت DDP درب کارخانه شرکت جهان 
فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان ســیرجان، کیلومتر 50 جاده 

سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
4- مدت زمان تحویل کالا: 8 )هشت( ماه شمسی از تاریخ تنفیذ قرارداد.

5- محل تحویل پاکات: شهرســتان ســیرجان، دبیرخانه کمیسیون معاملات 
شرکت جهان فولاد سیرجان یا شهر تهران، دبیرخانه مرکزی دفتر شرکت جهان 

فولاد سیرجان. )مطابق اسناد مناقصه(
6- شــرکت جهان فولاد ســیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار 
می باشد و همچنین به پیشنهادهای مشروط و مبهم که با اسناد مناقصه مغایرت 

گهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد. داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر در آ
7- ارائه اسناد و مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.

8- جهت کسب اطلاعات بیشتر از شنبه تا چهارشنبه )روزهای کاری( در ساعات 
اداری با شــماره 09912938317 یا 31257600-034 داخلی 6143 و آدرس ایمیل 

TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.
دبیرخانه کمیسیون معاملات
شرکت جهان فولاد سیرجان

شـرکت صنایـع سـيمان دشتسـتان در نظـر دارد نسـبت بـه برگـزاری مناقصـه عمومـی 
 OTDR FTB- 1v2/Pro – Single- or dual carrier platform جهـت خریـد 1 دسـتگاه 
مـورد اسـتفاده کارخانـه،از فروشـندگان واجـد شـرایط اقـدام نمايـد. لـذا 
متقاضیـان حقیقـی و حقوقی مـی توانند جهـت اطـاع از شـرایط مناقصه و 
 دریافت اسـناداز تاریـخ 1403/05/20 لغایت 1403/05/29 به آدرس سـایت شـرکت

 www.dashtestancement.com و یا یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.
لبــرز، پلاک 11،  لوند، نبش کوچه ا دفتر تهران: میــدان آرژانتین، خیابــان ا

لی 264 ساختمان شهید صیاد خدایی. تلفن: 07791570921 داخلی 260 ا
کارخانه: استان بوشهر - برازجان – کیلومتر 7 جاده شیراز –شرکت صنایع سیمان 

لی 264 دشتستان، واحد تدارکات تلفن: 7- 07791570921 داخلی 260 ا
ضمناً تحویل و عودت اسناد مناقصه تا ســاعت 14 رودوشنبه مورخ 1403/05/29 

خواهد بود.

شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام( 

گهی مناقصه )نوبت اول( آ
شرکت صنایع سیمان دشتستان 

)سهامی عام(

شرکت صنایع سيمان دشتســتان در نظر داردعمليات آماده سازي، استخراج ، 
بارگيري و حمل مقدار1.755.000 تن مواد اوليه مصرفي مورد نياز كارخانه خودرا به 
مدت یک سال شمسی از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند جهت اطاع از شرایط مناقصه 
و دریافت اســناد از تاریخ 1403/05/20 لغایت 1403/05/29 به آدرس سایت شرکت 

www.dashtestancement.com و یا یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.
لبرز، پاک 11، ساختمان  لوند، نبش کوچه ا دفتر تهران: میدان آرژانتین، خیابان ا

لی 264 شهید صیاد خدایی. تلفن: 07791570921 داخلی 260 ا
کارخانه: استان بوشهر - برازجان – کیلومتر 7 جاده شیراز –شرکت صنایع سیمان 

لی 264 دشتستان،واحد تدارکات تلفن: 7- 07791570921 داخلی 260 ا
ضمناً تحویل و عودت اسناد مناقصه تا ســاعت 14 روزدوشنبه مورخ 1403/05/29 

خواهد بود.

شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام( 

گهی مناقصه )نوبت اول( آ
شرکت صنایع سیمان دشتستان 

)سهامی عام(

)نوبت دوم(

وزیر میراث فرهنگی در پایان دولت سیزدهم خبر داد

رونمایی از سند  توسعه 
مکانی اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و 
 صنایع دستی 

استان زنجان


